Anderungen sind vorbehalten

Anmeldung bitte bis 09:00 Uhr

3B Verbund Dillingen

Friedrich-Ebert-Stralle 14

Telefon: 06831 760235

Auf Wunsch liefern wir nach Hause

BEGLEITEN
BILDEN
BEGEGNEN

Speiseplan KW 46 vom 10.11.2025 — 14.11.2025

Montag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Dienstag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Mittwoch

Hauptgericht:
Vorspeise:
Nachtisch:

Donnerstag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Freitag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Spaghetti in Schinken-Sahne-SolRe mit Salat (G)

Sellerie-Cremesuppe mit Birnen (G,1)
Raffaello Creme (G,H)

Entenkeule mit KloRen, Rotkraut und feiner SolRe
(GL)

Klare Brihe mit Gemduseeinlage (l)
Banane-Schoko-Schnitten (A,C;G)

Huhnertopf mit Gemuse (1)

Hausgemachte Pizzastiicke (A)
Apfel-Preiselbeer-Kuchen vom Blech (A,C,G)

Elsasser Schnitzel mit Kroketten und Salat
(A,C,G)

Moéhren-Orangen-Suppe (1)

Tiramisu (C,G)

Kartoffel-Lachs-Auflauf in Pilzsahne dazu Salat
(G)

Feine Gemusesuppe (G,l)

Fanta-Kuchen (A,C,G)

7,50 €

1,50 €
2,00 €

9,00 €

1,50 €
2,00 €

8,00 €

2,00 €
2,00 €

9,00 €

1,50 €
2,00 €

8,00 €

2,00 €
2,00 €

Aulerdem bieten wir Thnen taglich einen frischen Salatteller (6,50 €) an

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen finden Sie unter folgendem Link:

(bitte einen Tag vorher bestellen)

https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B_Allergene-Zusatzstoffe 2025-01-01.pdf
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