

Auf Wunsch liefern wir nach Hause

## Speiseplan KW 46 vom 10.11.2025 – 14.11.2025

### Montag

<u>Hauptgericht:</u>	Spaghetti in Schinken-Sahne-Soße mit Salat (G)	7,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Sellerie-Cremesuppe mit Birnen (G,I)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Raffaello Creme (G,H)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Dienstag

<u>Hauptgericht:</u>	Entenkeule mit Klößen, Rotkraut und feiner Soße (G,L)	9,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Klare Brühe mit Gemüseeinlage (I)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Banane-Schoko-Schnitten (A,C;G)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Mittwoch

<u>Hauptgericht:</u>	Hühnerpfanne mit Gemüse (I)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorspeise:</u>	Hausgemachte Pizzastücke (A)	2,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Apfel-Preiselbeer-Kuchen vom Blech (A,C,G)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Donnerstag

<u>Hauptgericht:</u>	Elsässer Schnitzel mit Kroketten und Salat (A,C,G)	9,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Möhren-Orangen-Suppe (I)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Tiramisu (C,G)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Freitag

<u>Hauptgericht:</u>	Kartoffel-Lachs-Auflauf in Pilzsahne dazu Salat (G)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Feine Gemüsesuppe (G,I)	2,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Fanta-Kuchen (A,C,G)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

Außerdem bieten wir Ihnen täglich einen frischen **Salatteller** (6,50 €) an  
(bitte einen Tag vorher bestellen)

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen finden Sie unter folgendem Link:  
[https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B\\_Allergene-Zusatzstoffe\\_2025-01-01.pdf](https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B_Allergene-Zusatzstoffe_2025-01-01.pdf)